
UCHWAŁA NR 221/X/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 
21, poz. 112 ze zm.) w zw. z art. 6 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 57, poz. 507 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala co nastepuje:

§ 1. 
W referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku tworzy się odrębny obwód 
głosowania zlokalizowany w:

Szpitalu Świętej Anny w Piasecznie, ul. Mickiewicza 39, obwód otrzymuje nr 45.

§ 2. 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewódzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie.

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaje się ją 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty tj. przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno oraz poprzez zamieszczenie jej treści w BIP-ie.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: FFFABC9E-F2CF-44F4-8D6B-CEB9CE7E908E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy oraz Ustawy z dnia 

14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym - w referendum ogólnokrajowym - odrębny obwód 
głosowania tworzy się w zakładzie opieki zdrowotnej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać 
co najmniej 15 wyborców ujętych w rejestrze wyborców gminy.

Id: FFFABC9E-F2CF-44F4-8D6B-CEB9CE7E908E. Podpisany Strona 2




